ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(проект)

__ __________  2022года               с. Летняя Ставка                              № ___

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций аппарата администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 года № 145 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций аппарата администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлениями администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края от 04 февраля 2021 года № 123 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Туркменского муниципального округа Ставропольского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  от 05 февраля 2021 года № 128 «Об утверждении  Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций аппарата администрации, отраслевых (функциональных), территориальных органов администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных казенных учреждений», администрация Туркменского  муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 09 февраля 2021 года № 145 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций аппарата администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлениями администрации Туркменского муниципального района от 03 июня 2021 года № 488, от 06 сентября 2021 года № 750, от 29 октября 2021 года № 947), следующее изменение:
1.1. В пункте 20 «ПО «Антивирус Касперского»» в столбце 4 «Цена приобретения оборудования, средств коммуникации, рублей» приложения 4 «Нормативные затраты на обеспечение работников администрации Туркменского муниципального округа компьютерным и периферийным оборудованием» вместо слов «1 600,00» читать «1 800,00».

2. Отделу экономического развития и закупок администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Туркменского муниципального округа Тура С.А., заместителя главы администрации Туркменского муниципального округа Хисамова И.Я.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Туркменского муниципального
округа  Ставропольского края                                                             Г.В.Ефимов